

Djubelly Waia

Chargé de communication

djubellywaia@outlook.fr
849449



PROFIL PROFESSIONNEL

Étudiant MMI passionné par la créativité et la technologie, je vise à maîtriser les compétences techniques, collaborer sur des projets novateurs et créer des expériences numériques immersives. Engagé dans l'évolution du domaine, je explore constamment les dernières tendances pour proposer des solutions impactantes.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Janv. 2022 - Févr. 2022 Nouméa, Nouvelle-Calédonie	LOGISTIQUE - DGS (Magasin d'ameublement et de décoration)
Nov. 2020 - Déc. 2020 Nouméa, Nouvelle-Calédonie	LIVREUR - DARTY
Déc. 2016 - Déc. 2017 Iles des Pins, Nouvelle-Calédonie	LOGISTIQUE - KUTO SERVICES SARL
Févr. 2018 - Août. 2018 Nouméa, Nouvelle-Calédonie	SERVEUR - Groupe GLP HOTELS

FORMATION

Avr. 2022 - Déc. 2024 Nouméa, Nouvelle-Calédonie	BACHELOR UNIVERSITAIRE DE TECHNOLOGIE MÉTIERS DU MULTIMÉDIA ET DE L'INTERNET (MMI) IUT - Université de la Nouvelle-Calédonie
Févr. 2019 - Août. 2019 Auckland, Nouvelle-Zeland	IELTS INTERNATIONAL ENGLISH LANGUAGE TESTING SYSTEM (IELTS)
Mars. 2016 - Déc. 2016 Lycée Do Kamo, Nouvelle-Calédonie	DIPÔME DU BACCALAUREAT TECHNOLOGIQUE STMG (MERCATIQUE)

COMPÉTENCES

Analyser les écosystèmes, répondre aux besoins des utilisateurs et maîtriser les dispositifs de communication numérique.	● ● ● ● ○
Concevoir des solutions stratégiques pour des problématiques complexes, en collaboration lorsque nécessaire.	● ● ● ● ○
Développer pour le web et les médias numériques	● ● ● ○ ○
Exprimer un message avec les médias numériques pour informer et communiquer	● ● ● ● ●

LANGUES

Anglais ● ● ● ● ●

CENTRES D'INTÉRÊT

- La pêche
- Le sport
- La famille

RÉSEAUX SOCIAUX

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/djubellywaia/>
Instagram: <https://www.instagram.com/djuclick/>